第２回 かつしか薬薬連携研修会

日時：２０１９年１０月１１日（金）１９:１５～２１:００

場所：かつしかシンフォニーヒルズ 別館５Ｆ レインボー
住所：葛飾区立石６-３３-１

当日も含めてご連絡は、薬局モリファーマシー迄(03-3826-1881)

医薬品情報 １９：１５～１９：２５

ご挨拶 １９：２５～１９：３０

講演１ １９：３０～２０：１５

講演２ ２０：１５～２１：００

選択的ＳＧＬＴ２阻害剤 ２型糖尿病治療剤 「ルセフィ錠」

東京慈恵会医科大学葛飾医療センター 薬剤部 課長 勝俣 はるみ 先生

「糖尿病療養指導への薬剤師の関わり」～薬物療法を中心に～

東京慈恵会葛飾医療センター薬剤部 日本糖尿病療養指導士成田 瞳 先生

「糖尿病のチーム医療における薬剤師の役割」
～病棟での介入例を中心に～

東京慈恵会葛飾医療センター 薬剤部 大里 隆二 先生

謹啓 時下、会員の先生方におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。 一社）葛飾区薬剤師会
平素は薬剤師会活動にご協力賜り、誠にありがとうございます。 会長 佐々木 武志
昨年より、東京慈恵会医科大学葛飾医療センター薬剤部との合同で研修会を開催いたしております。
今年度、最初の研修会となります。つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上
ご出席賜りますようご案内申し上げます。 謹白

JPALS 研修会コード：13-2019-0119-101
※当日は、軽食をご用意しております。参加を希望される先生は、資料及び軽食の準備がございますので、
9月30日(月)までに葛飾区薬剤師会会館（FAX:03-3693-0185）へFAXにてご連絡下さい。
時間通り出席された薬剤師の先生には、集合研修1単位の受講シールを当日配布する予定です。

地区名： 薬局名： TEL：03-

※氏名及び、薬剤師免許証番号は、事務局で分かるように略さずハッキリ記入して下さい。
（氏名は、薬剤師免許証記載のものです）

※薬局名は、主に勤務している薬局名を記入してください。

※事前申込みが必要です。事前申し込みがない参加者及び、
薬剤師免許証番号を、お知らせ頂けない方には、研修シールをお渡しできません。

・薬剤師研修手帳を持参し、研修シールを直ぐに貼ることをお勧めします。

共催：一般社団法人 葛飾区薬剤師会／大正製薬株式会社

氏名（フルネーム） 薬剤師免許証番号 氏名（フルネーム） 薬剤師免許証番号

	スライド番号 1